
日頃から、夢ランドしらさぎ及び、ふれあいプラザの温泉施設をご愛顧いただき、 

誠にありがとうございます。                   

当温泉施設では、昨今の物価高騰、また最低賃金の改定による人件費の増加など、 

諸経費負担が経営にも大きな影響を与えております。平成９年のオープン以来、今日

まで入浴料金の大きな値上げもせず、お客様にご負担をおかけしないよう企業努力を

重ねてまいりましが、現状の価格を維持することが大変厳しくなってまいりました。

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、2025年 7月 1日（火）より入浴

料金を改定させていただくことになりました。                  

なお、合わせ営業時間を午前１０時開館、午後９時閉館と致します。           

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げますとともに、これからも皆様にご満足

いただける温泉施設であるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

夢ランドしらさぎ   単位：円 

  現在 改定後（令和７年７月１日～） 

全館 【プール・入浴】 

一般 830 

一般・高齢者・中高生 850 高齢者 
620 

中高生 

4 歳～小学 6 年生 410 4 歳～小学 6 年生 500 

入浴のみ 

一般 520 

一般・高齢者・中高生 550 高齢者 
310 

中高生 

4 歳～小学 6 年生 210 4 歳～小学 6 年生 300 

トレーニングルーム   520 550 
     

ふれあいプラザ   単位：円 

  現在 改定後（令和７年７月１日～） 

入浴のみ 

一般 520 

一般・高齢者・中高生 550 高齢者 
310 

中高生 

4 歳～小学 6 年生 210 4 歳～小学 6 年生 300 

家族風呂（１時間） 2,090 2,200 

介助風呂（１時間） 1,040 1,500 

※ご不明な点がございましたら、お気軽にスタッフまでお尋ねください。 


